



Taphtumakalenteri



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Nosta kaverisi ratsaille!

Ratsastajainliiton jäsentalien perinteistä Nouse ratsaille -viikkoa vietetään elokuun vaihteessa 29.8.-4.9. ympäri maan.

Viikon aikana useilla talleilla on mahdollisuus tuoda kaveri kokeilemaan ratsastusta, saamaan elämyksiä ja löytämään lajin pariin. Liitto haastaakin kaikki ratsastuksen harrastajat nostamaan tänä syksynä kaverinsa ratsaille.

Haastekampanja on voimassa marraskuun loppuun saakka. Tallenna kaverisi, ystäväsi,

vanhempasi, lapsesi, mummosi tai kummisi ratsastuskokeilun huumaava hetki ja jaa se sosiaalisessa mediassa #nouseratsaille. Ratsastuksen harrastajia haastetaan myös jakamaan kuvia, videoita ja kokemuksia omasta ensimmäisestä kerrasta hevosen selässä.

Kaikkien osallistujien kesken arvontaan lippupaketti vuoden 2017 Apassionataan.

PS. Ethän unohda samalla jakaa kokeilijalle tietoa hevosesta eläimenä ja lajin monipuolisuudesta harrastuksena tai vaikkapa retkeilyelämyksenä. Toivotetaan kaikki uudet ihmiset ilolla tervetulleeksi upean harrastuksemme pariin.

Lisätietoja Nouse Ratsaille -tapahtumasta



Ratsastuskypärien testausstandardit – siirtymäajan pidennys!

Ratsastajainliiton kilpailusäännöissä säädetään ratsastuskypärän käytöstä. Vanhat testausstandardit poistettiin vuonna 2014. Uusien EU-testausstandardien piti astua voimaan vuoden 2017 alusta. Työ eurooppalaisen standardien mukaisen CE-merkinnän saamiseksi on viivästynyt. Tämän johdosta SRL on päättänyt siirtää uusien standardien mukaisten kypärien käyttövaatimusten voimaantuloa vuoden 2018 alkuun (1.1.2018) muiden Pohjoismaiden liittojen tavoin.

LISÄTIETOJA

HUOM. Liiton kilpailusäännöt tulevat edellyttämään uusien turvamääräyksien mukaisia kypäriä vuoden 2018 alusta alkaen. Ratsastajainliitto kannustaa kuitenkin kaikkia ratsastuksen harrastajia vaihtamaan kypärän uuteen malliin.

Liiton vakuutusehdot toimivat kuitenkin jatkossakin samoin edellytyksin. Vakuutus korvaa, vaikka kypärä olisi vanhan standardin mukainen.

Standardin VG1 mukaan valmistettujen kypärien käytölle ei tällä hetkellä ole aikarajoitusta, ja ne ovat siten sallittuja myös 31.12.2017 jälkeen.

GP-finaali Laaksolla 9.-11.9. >>



© Eeva Nygren

Kuntohaaste on jälleen käynnissä!

Ratsastajainliiton suosittu kunnonkohotuskampanja, Kuntohaaste, on alkanut jälleen elokuussa.

Kuntohaasteessa kohotetaan joukkueen voimin kuntoa enintään 7 kuukauden ajan. Alku- ja lopputestinä tehdään Kuntohaasteeseen räätälöity ratsastajan kuntotesti.

Kuntohaasteessa on myös mahdollisuus osallistua painonpudotuskilpailuun.

Palkinnot ovat jälleen huikeat - kaikki innolla osallistumaan!

[Lisätietoja](#)

Hyvinvointi-ilta aikuisratsastajille

Ratsastajainliitto järjestää yhdessä LähiTapiolan ja Helsinki Horse Show'n kanssa aikuisratsastajien hyvinvointi-illan Espoossa perjantaina 30.9. klo 16.30 alkaen.

Kyseessä on todellinen hemmotteluilta kaikille ratsastusseurojen jäsenille. Teemana on kokonaisvaltainen hyvinvointi.

Hyvinvointi-ilta koostuu lyhyistä luennoista ja tietoisuista, hyvästä ruuasta ja juomasta sekä esittelyosastoista. Illan tähtiluennoitsijana toimii tietokirjailija ja muutosvalmentaja Maaretta Tukiainen.

Tilaisuus on maksuton.

[Lisätietoja](#)

Tilaa Hevosopiston uutiskirje!

Suomen suurin hevosalan oppilaitos, Ypäjän Hevosopisto, on myös monipuolinen valmennuskeskus. Ratsastajainliiton päävalmennuskeskuksessa Ypäjällä järjestetään vuosittain maajoukkue- ja aluevalmennuksia, toimihenkilökoulutuksia sekä valmentajakoulutusta. Hevosopistolla on paljon tarjontaa myös harrastajille, jotka haluavat kehittää ratsastus- ja hevostaitojaan.

Hevosopisto lähettää kerran kuukaudessa ilmestyvän uutiskirjeen, jossa on ajankohtaisten asiantuntija-aiheiden lisäksi tietoa tulevista tapahtumista.

Liity Hevosopiston uutiskirjeen tilaajien joukkoon [täältä](#).

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi